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Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Nexø Frikirke.  
 

 Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A. 
 
 Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. 

december 2018 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 
december 2018. 

 
Årsrapporten indstilles til årsmødets godkendelse. 
 
 
 
Nexø, dags dato 
 
 

Ledelsen:   

Hasse Falk Jakobsen  Michael Grønbech-Dam 

Martin Tengberg  Mette Grønbech-Dam 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til foreningens medlemmer 

 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nexø Frikirke for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018, der om-
fatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Revisionen er ligeledes foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse af 5. maj 2000 § 5 stk. 3, hvilket vil 
sige, at vi har kontrolleret at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i § 3 stk. 1 
og 2 – tilskuddet er anvendt i tilskudsåret – tilskuddet er brugt til formålet og tilskudsmidlerne er anvendt spar-
sommeligt. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 
 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Merete Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 560 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav samt årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A med tilvalg fra højere klasser.  
 
Årsregnskabet er, grundet ændringer hos kirkeministeriet, tilpasset således at det aflægges efter årsregnskabslo-
vens bestemmelser for regnskabsklasse A. Dette har følgende påvirkning på årsregnskabet: 
 

 Ejendommen er nu optaget til kostpris og der afskrives på ejendommen. Den har tidligere været opskre-

vet, men er nu reguleret til kostpris. Dette har påvirket egenkapitalen med tkr 2.290 

 Der har ikke tidligere, jf. gammel praksis, været indregnet feriepengeforpligtelse og afsat revisorhonorar. 

Disse to poster tilsammen har bevirket at 2018 regnskabet har et resultat der er tkr 79 lavere sammenlig-

net med tidligere år.  
 

RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Gaver, donationer samt indtægter ifbm. arrangementer indregnes i resultatopgørelsen såfremt beløbet er mod-
taget inden årets udgang.  
 
Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen når beløbet forfalder til betaling.  
 
Tilskud fra tipsmidlerne og momskompensationsordningen indregnes når tilsagn fra de pågældende instanser 
giver skriftligt tilsagn om beløbenes størrelse og udbetalingsdato.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge, bar-
selspenge, lønrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af feriepengeforpligtelsen.  
 
Udbetalte gaver 
Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formål enten her i landet eller i udlandet.  
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter ejendommens drift herunder ejendomsskatter, forbrugsafgifter og vedligeholdelse 
m.v. 
 
Menighedens drift 
Menighedens drift er udgifter i forbindelse med mødeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle falder un-
der menighedens formål.  
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, generel administration 
m.v. 
 
Afskrivninger 
Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på anlægsaktiver.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. 
Disse omfatter renteindtægter- og udgifter, gebyrer, udbytter fra værdipapirer samt kursgevinster- og tab fra 
værdipapirer hvad enten disse er realiserede eller ej.  
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BALANCEN 
Balancen er opstillet efter årsregnskabslovens skema 1 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

 Brugstid Restværdi 

Ejendomme 50 år tkr. 1084 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år tkr. 0 
 
Andre tilgodehavender  
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-
duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestående likvider på statusdagen.   
 
Egenkapital 
Egenkapital omfatter ”egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital, samt ”reserver” der udtrykker bunden 
kapital til et specielt formål.  
 
Andre gældsforpligtelser  
Andre gældsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, feriepengeforpligtelse, gæld til leverandører samt andre 
skyldige omkostninger. Disse måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse  1. januar 2018 - 31. december 2018 

 

   

 Note 2018 

   

   

Indtægter 1 1.590.965 

   

Personaleomkostninger 2 -596.254 

Uddelte gaver  -230.361 

Lokaleomkostninger  -348.870 

Menighedens drift  -103.163 

Administrationsomkostninger  -102.695 

Resultat før afskrivninger  209.622 

   

Afskrivninger på anlægsaktiver 3 -51.738 

Resultat før finansielle poster  157.884 

   

Finansielle indtægter 4 2 

Finansielle omkostninger 5 -35.186 

Årets resultat  122.700 

   

Resultatdisponering   

Overført til reserver  0 

Overført resultat  122.700 

  122.700 
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Aktiver pr. 31. december  2018   

 

   

 Note 2018 

Anlægsaktiver   

   

Materielle anlægsaktiver   

Grunde og bygninger 6 1.785.675 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   209.151 

  1.994.826 

   

Anlægsaktiver i alt  1.994.826 

    

Omsætningsaktiver   

   

Tilgodehavender   

Beholdning til opvarmning  19.690 

Andre tilgodehavender  7.917 

  27.607 

   

Likvide beholdninger  199.913 

   

Omsætningsaktiver i alt  227.520 

   

Aktiver i alt  2.222.346 
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Passiver pr. 31. december  2018   

 

   

 Note 2018 

   

Egenkapital 7  

Egenkapital    128.659 

Egenkapital i alt  128.659 

    

Gæld   

   

Langfristet gæld   

Gæld til kreditinstitutter 8 1.816.262 

  1.816.262 

   

Kortfristet gæld   

Kortfristet del af langfristet gæld  104.959 

Anden gæld  172.466 

  277.425 

   

Gæld i alt  2.093.687 

   

Passiver i alt  2.222.346 

   

   

Eventualforpligtelser, pantsætninger   

sikkerhedsstillelser samt leje og leasingforpligtelser 9  
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Noter 1. januar 2018 - 31. december 2018 

 

 

      
1 Indtægter    2018 

 Gaver og donationer    1.001.976 

 Indtægter ifbm. arrangementer    84.565 

 Lejeindtægter    444.802 

 Tilskud fra tipsmidlerne    59.622 

     1.590.965 

       

 Der er modtaget ikke-kontante gaver for et samlet beløb af   3.000 

      

      

      
2 Personaleomkostninger    2018 

 Lønninger    436.654 

 Pensioner    58.103 

 Andre omkostninger til social sikring    19.040 

 Andre personaleomkostninger    82.457 

     596.254 

      

      
3 Afskrivninger    2018 

 Afskrivninger på ejendommen    14.325 

 Afskrivninger på driftsmidler    37.413 

     51.738 

      

      
4 Finansielle indtægter    2018 

 Renteindtægter    2 

     2 

      

      
5 Finansielle omkostninger    2018 

 Gebyrer    4.690 

 Renteudgifter    30.496 

     35.186 
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6 Driftsmidler     

     2018 

 Grunde og bygninger     

      

 Anskaffelsessum 1. januar 2018    1.800.000 

 Tilgang    0 

 Afgang    0 

 Kostpris 31. december  2018    1.800.000 

      

 Ned- og afskrivninger 1. januar 2018    0 

 Afskrivninger    14.325 

 Afskrivninger, afhændede aktiver    0 

 Ned- og afskrivninger 31. december  2018    14.325 

      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december  2018   1.785.675 

      

      

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     

      

 Anskaffelsessum 1. januar 2018    269.184 

 Tilgang    102.404 

 Afgang    0 

 Kostpris 31. december  2018    371.588 

      

 Ned- og afskrivninger 1. januar 2018    125.024 

 Afskrivninger    37.413 

 Afskrivninger, afhændede aktiver    0 

 Ned- og afskrivninger 31. december  2018    162.437 

      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december  2018   209.151 
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7 Egenkapital     

      

 Egenkapital    2018 

 Saldo primo    2.296.125 

 Korrektion grundet ændret regnskabspraksis   -2.290.166 

 Årets resultat    122.700 

     128.659 

      

      
8 Langfristet gæld Forfalder: inden 1 år mlm 1-5 år efter 5 år 

 Realkredit Danmark, hovedstol 2.027.000  104.959 417.898 1.398.364 

      

      

      
9 Pantsætninger     

 Realkredit Danmark har pant i ejendommen for tkr 2.027    
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 11px4vBXV1LrWcL5EwC+M3GTwxeiFQsPccdhZaQWUW4=


 
FwSi4VAQF0ev1CgPMvj4gtETeuGyOVOGsQd679NNm2K9tC5pSDVbr+Jg3iCpt53TbZhQAlPKZpUD
oGZ+yfpXSRPSfKA71fU7a90esu4LrgUqvIwA32hgbeWrp5oVVjgRc0DNv7yWnEaJ9YcQvwWoKZEo
iLQedV7wmGerE1JctWTqZaqyPICRmd7UEGc2aniGji05nykVauBkXAQyHHGpnKvHJMKgcs+Xh7rf
7VU/Z1u1i96gtklsi+AN/f8FOMJJUnb9tDvQ/AphipRtaEeaqyI8X/SGd1a+2kHVUvItEN/MqBPt
KB6wiqRbkdgcO3Bjd++BG3fnLIuwcNr28RsEfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIzMTY4NA==
  document_digests 
  _challenge TTRONEUtSUNWMjctMlZCVFQtOEVMT0ItU1NYTEotTjIxTU0=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxNDo1OTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zZ5qYAwvs1lTKOrT69kAR7LTvkx/r2Vn45FQyov5IEU=


 
Zy0OXW8ePnrXVZ+Z9aVI2fr9OtNPKgYZrW7DeAiAsXmBCZhPTXdavGI0WxyXkVxzJIX8sWWq72EX
dggRv9g4veKBjyRDdmtVe2nYQzI52NGo0zAArDK40uqH1gfPv9Y8n19kG3LdOnlZz0eKS/eopm0B
84G9MMsXV/Ol5bEKDWsAODvX0avhkJE8PhpmR5iH+urcKilQrtC6LMgoJ4+mCPHHvqWY6s5exvy4
jAKwpffcAqCPOFN7miJq0TBjEGum7MpMbv0dT6Qh8z0SUfYhky2EbZ4w2geymz7x3LgqMosMJt8n
VqI7Ue0Dq35JXtcOyKTyKeoT8i5yrcKFHSBM0A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIzMTY3NA==
  document_digests 
  _challenge WkgwT0UtTDZFSkMtRkJXMFMtTkJCRUUtQ1lEME0tQUhJMkU=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxOToyMzo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8+duBHcuzphMgU7VsmXLNNaLUTIISwaph35HhNCj4P0=


 
Ofi7nqGbIBLN7/9zdYhE8fmB3K/8rNAoL922gEdXvbvItnhAUG812D0jD3aw4pxUHRY8zvPAzl7S
1YuaDGdlkGWnTzwHSc4QqUXPKL69qNjNsBWXfpL8627p2S4zvhCngSpojMKuz6BFU9UVEn+s+IFI
5KQbI1L40tNCnoStckFq/30nLlHAy5oRbbyAX+bQbrwV8geT4YuKi/cJVaM3sZxmTPNcwS+KCrpw
7tl+17ADPBTJoW59i93LCQlY3+Nk0ijN2CbopRF9qOX7pCv1X5zY73qPSyG5PgFSELlsYAeLlFsc
qu+7mqilJJuOT7xqsWJ9pWO1xZJkdpffLp58aA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzIzMTY4MA==
  document_digests 
  _challenge Tk40QUktMjhRVFEtVVhRVjgtOE5WSUctRzFVTUUtR05BMDA=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNyAxNjowNTowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +CAXwASUf+f+zZGZKswQZIkgbY0dp0ZLj4WLzUnuwq4=


 
FtoNchVajQ4yu5+Sm8oKLkphavLGyXKSsE/ouk1vfl9nwvtEtmHGSMBNXXPnd+7Axt+bsCnl7iAO
2IOviOqbmkzmvgQLfpNHoUtGVfTgKkKHmv5llKsiXN7tp3Efo83Ema69VzG5qUB3H3ZAeLUvBURs
cDcmtWs6UGZO7f+GOSioWdAXW/lPjMaYpl0kYHnLx5kIm1kGtzmQ3RFhvw77QXD6d5XqMCGedSgd
McGrWQUhsrPV89hWJSnsvgsvUAFuzD4w8XJTQh1cUjBKZIBCbdhu7SaG2rp/cliEcdi9fL0jgsvO
otzi9241woBiulIDe6cBFpXZtC1gCZLMUj565A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzIzMTY3NQ==
  document_digests 
  _challenge VUhFNU0tVFRJMEUtMlZTMUgtSkNNQVgtQ0UxRkMtQTE3WE8=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNyAxODoxNjo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xqBz2eKSRzgjGGjiQPSrYQLiSZV8U4D6gY+qlTLEMfo=


 
y5knu2kVZDzD9Te0PhEurMlfdemJrvpSRzd7/V/xneFz7phuIQUNHzYytnHy6KkPXqaIl3EwFlhg
0ZLGLMSn2zq2oPAEtxRD6K0tbY0nv12J3t2GftyxZ2ELg+vPyZWoQLs5lYCRehXoODtKHddeDzBi
MliCrjkZFQxTU4p1Gyv9cVbiuYvvd6DZJi3ZhbtzunY6ZdW0iIVeh1f78Wq9ALv+LVJpPVKGa7zE
lbQaZuPnA7ZTvdT1+iylYE9iuV0wUzERnSNcFhTJKuUYtUJwGTNkIiBGIoWjFnLejBNJ2efAt01v
lwkl/8IqZ0Ji/+ycgtH0meyx6KzoS+a6TUVFKA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpJek1UWTROUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkRJNE1rTXRTa3REV0RFdFNWZzJXVk10VlRKV1QwY3RORXRaTnpZdFEweFZSRXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAxOCAwNjo0NzoyNSBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= ============================== ================ ==================================================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP               Activity                                                                                                                            
 ========================= ============================== ================ ==================================================================================================================================== 
  2019-03-14 14:49:37 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74     The document was created                                                                                                            
  2019-03-14 14:52:13 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74     A signing request email was sent to "Michael Kenneth Gr?nbech-Dam" at "mg-d@private.dk"                                             
  2019-03-14 14:52:13 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74     A signing request email was sent to "Jonas Birger Martin Tengberg" at "martin@tengbergs.dk"                                         
  2019-03-14 14:52:13 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74     A signing request email was sent to "Mette Gr?nbech-Dam" at "mette.groenbech-dam@brk.dk"                                            
  2019-03-14 14:52:13 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74     A signing request email was sent to "Hasse Jakobsen" at "hassefalk@icloud.com"                                                      
  2019-03-14 14:52:18 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   66.249.92.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2019-03-14 14:52:38 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2019-03-14 14:52:48 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2019-03-14 14:52:52 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   185.108.254.93   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-14 14:52:58 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   66.102.8.218     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-14 15:00:11 UTC   Jonas Birger Martin Tengberg   185.108.254.93   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-03-14 19:22:50 UTC   Hasse Jakobsen                 85.83.178.136    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2019-03-14 19:23:04 UTC   Hasse Jakobsen                 85.83.178.136    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-14 19:24:23 UTC   Hasse Jakobsen                 85.83.178.136    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-03-16 14:53:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Michael Kenneth Gr?nbech-Dam" at "mg-d@private.dk"                                    
  2019-03-16 14:53:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Mette Gr?nbech-Dam" at "mette.groenbech-dam@brk.dk"                                   
  2019-03-17 16:02:14 UTC   Michael Kenneth Gr?nbech-Dam   193.88.96.26     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-17 16:06:06 UTC   Michael Kenneth Gr?nbech-Dam   193.88.96.26     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-03-17 18:14:58 UTC   Mette Gr?nbech-Dam             193.88.96.26     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-17 18:18:01 UTC   Daniel Jacobsen                193.88.96.26     A signing request email was sent to "Merete Jacobsen" at "merete@merrevision.dk"                                                    
  2019-03-17 18:18:01 UTC   Mette Gr?nbech-Dam             193.88.96.26     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-03-18 05:47:00 UTC   Merete Jacobsen                94.18.222.74     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2019-03-18 05:47:37 UTC   Merete Jacobsen                94.18.222.74     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-03-18 05:47:37 UTC   Penneo system                  94.18.222.74     The document signing process was completed                                                                                          
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